yetkisinin kendisine verilmesi için yazılmış bir telhis ve bunun kabul edildiğine dair ferman 
yer almaktadır. Belgeye göre Kıbrıs Adası’nın on üç bin doksan iki kuruş bedel-i nüzul malı 
bulunmaktadır. Abdülbaki Ağa peşin üç bin kuruş ve kalan kısmı güvenilir kefil karşılığında bu 
vergiyi toplamaya hak kazanmıştır. Ada’da on iki bin (12.000) (avarız) hane bulunmakta ve her 
haneden bir tam kuruş bedel alınmaktadır. Bir kuruş 120 ve 110 akçe olarak kabul edilmiş 
olup, toplam 1.440.000 akçe 13.092 kuruş olarak hesap edilmiştir. 

115 Ali Efdal Özkul,(2002), age, s.197. 
116 Ömer İşbilir,”Nüzul”, TDV İslam Ansiklopedisi, İstanbul 2007, C.33, s.311-312.

[...]

İzzet Mehmed Paşa’nın vakt-i sadâretlerinde zam olunan câize.         9.500 

İzzet Paşa’nın vakt-i vezâretinde hazinedar sadr-ıâli câizesine           3.000 

zam olunup müşarünileyhin hazinesine teslim.                                                  75.000 

Müşarünileyh işbu yetmiş beş bin kuruşun iki taksit ile edâsına bir kıta tahvil almıştır.